
Objednávka učebnic a pracovních sešitů na školní rok 2025/26

Titul Obj.č.              učebnice      pracovní sešity Celkem Celkem

ks Kč za ks ks Kč za ks učebnice PS

1TŘÍDA

Živá abeceda cj 191 50 69 0 3450

Slabikář cj 190 50 109 0 5450

PS ke slabikáři cj189 50 69 0 3450

Písanka 1-4 komplet cj192 50 84 0 4200

Moje první psaní cj155 55 37 0 2035

Já a můj svět (prac.učebnice) pr 171 55 99 0 5445

Matýskova matematika 1/1 ma 1A35 50 69 0 3450

Matýskova matematika 1/2 ma 1A35 55 69 0 3795

Matýskva matematika 1/3 ma 1A35 55 69 0 3795

CELKEM 674 0 35070

2.TŘÍDA

Český jazyk 2 - PS 1 cj 263 40 57 0 2280

Český jazyk 2 - PS 2 cj 264 45 57 0 2565

Písanka 1-2.díl cj 278 45 24 0 1080

Písanka 2.díl cj279 45 24 0 1080

Já a můj svět 2 -PS pr 276 45 99 0 4455

Já a můj svět - pracovní listy pr273 3 54 162 0

Matýskova matematika 4.díl ma2A35 50 69 0 3450

Matýskova matematika 5.díl ma2A35 50 69 0 3450

Matýskova matematika 6.díl ma2A35 50 69 0 3450

468 162 21810

3.TŘÍDA

Český jazyk 3 MP cj369 1 199 199 0

Český jazyk 3/1 - PS cj351 45 53 0 2385

Český jazyk 3/2 - PS cj352 45 53 0 2385

Písanka 3.roč - 1.-2.díl cj378 50 48 0 2400

Procv. S Matýskem (k 7.dílu) ma3-27 45 43 0 1935

Procv. S Matýskem (k 8. dílu) ma3-28 45 43 0 1935

Testíky pro 3.roč 1 ma3-20 1 39 39 0

Testíky pro 3.roč 2 ma3-20 1 39 39 0

Já a můj svět 3 -PS pr376 45 92 0 4140

Já a můj svět - pracovní listy pr373 2 54 108 0

332 385 15180

4.TŘÍDA

Český jazyk 4/1 - PS cj451 50 53 0 2650

Český jazyk 4/2 - PS cj452 50 53 0 2650

Matýskova matematika PS1 ma4-27 50 47 0 2350

Matýskova matematika PS2 ma4-28 55 47 0 2585

Matýskova matematika PS/G ma4-29 55 47 0 2585

Vl 4 - Poznváme naše dějiny - PS pr495 5 59 295 0

Vl 4 - Poznáváme svět .. PS pr498 5 59 295 0

45/65 247 590 12820

5.TŘÍDA

Český jazyk 5/1 - PS cj551 60 53 3180

Český jazyk 5/2 - PS cj552 60 53 3180

Matýskova matematika PS1 ma5-27 50 47 0 2350

Matýskova matematika PS2 ma5-28 50 47 0 2350

Matýskova matematika PS/G ma5-29 5 47 235 0

Př 5 - PS pr591 5 63 315 0

VL 5 - PS - ČR jako součást Ev.. pr543 5 59 295 0

VL 5 - PS - Výz.události… pr548 5 59 295 0

50 200 1140 11060

učebnice PS CELKEM

1.tř 0 35070 35070

2.tř 162 21810 21972

3.tř 385 15180 15565

4.tř 590 12820 13410

5.tř 1140 11060 12200

CELKEM 2277 95940 98217

včetně licencí k interaktivním tabulím 
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Titul Obj.č. učebnice pracovní Sešity Celkem Celkem
ks Kč Za ks ks Kč Za ks učebnice PS

1TŘÍDA
Živá abeceda q' 191 50 69 0 3450
Slabikář Cj 190 50 109 0 5450

PS ke Slabikáři Cj189 50 69 0 3450

PÍSanka 1-4 komplet cj192 50 84 O 4200
Moje první psaní cj155 55 37 O 2035
Já a můj Svět (prac.učebnice) pr 171 55 99 O 5445
Matýskova matematika 1/1 ma 1A35 50 69 O 3450
Matýskova matematika 1/2 ma 1A35 55 69 O 3795
Matýskva matematika 1/3 ma 1A35 55 69 O 3795
CELKEM 674 O 35070

2.TŘÍDA
český jazyk 2 - PS 1 q' 263 40 57 0 2280
český jazyk 2 - PS 2 q' 264 45 57 0 2565
PÍSanka 1-2.d|'| Cj 278 45 24 0 1080

PÍSanka 2.dÍl Cj279 45 24 0 1080

Já a můj Svět 2 -PS pr 276 45 99 0 4455

Já a můj Svět - pracovní listy pr273 3 54 162 0
Matýskova matematika 4.díl maZA35 50 69 O 3450
Matýskova matematika 5.díl maZA35 50 69 O 3450
Matýskova matematika 6.díl maZA35 50 69 O 3450

468 162 21810

3.TŘÍDA
Český jazyk 3 MP cj369 1 199 199 0
český jazyk 3/1 - PS cj351 45 53 0 2385
český jazyk 3/2 - PS cj352 45 53 0 2385
PÍSanka 3.roč - 1.-2.dí| cj378 50 48 O 2400
Procv. S Matýskem (k 7.dílu) ma3-27 45 43 0 1935

Procv. S Matýskem (k 8. dílu) ma3-28 45 43 0 1935

TeStı'ky pro 3.roč 1 ma3-20 1 39 39 0

TeStı'ky pro 3.roč 2 ma3-20 1 39 39 0

Já a můj Svět 3 -PS pr376 45 92 0 4140

Já a můj Svět - pracovní listy pr373 2 54 108 0
332 385 15180

4.TŘÍDA
český jazyk 4/1 - PS cj451 50 53 0 2650
český jazyk 4/2 - PS cj452 50 53 0 2650
Matýskova matematika PSl ma4-27 50 47 O 2350
Matýskova matematika P52 ma4-28 55 47 O 2585
Matýskova matematika PS/G ma4-29 55 47 O 2585
VI 4 - Poznváme naše dějiny - PS pr495 5 59 295 0

VI 4 - PoZnáváme Svět.. PS pr498 5 59 295 0

45/65 247 590 12820

5.TŘÍDA
Český jazyk 5/1 - PS cj551 60 53 3180
Český jazyk 5/2 - PS cj552 60 53 3180
Matýskova matematika PSl maS-27 50 47 O 2350
Matýskova matematika P52 maS-28 50 47 O 2350
Matýskova matematika PS/G maS-29 5 47 235 0
Př 5 - PS pr591 5 63 315 0

VL 5 - PS - ČR jako Součást Ev.. pr543 5 59 295 0
VL 5 - PS - Výz.udál05ti... pr548 5 59 295 0

50 200 1140 11060

včetně licencí k interaktivním tabulím
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